Câmara Municipal de Fortim
Shopping Boulevard - Avenida Joaquim Crisóstomo, 1• andar, 1049 - Centro - CEP: 62815-000 - Fortim\CE

CNPJ: 35.050.772/0001-12 - Tel: 8834131575 | 88992306053 - Site: https://www.fortim.ce.leg.br/

P
ro

to
c
o
la

d
o
 e

m
:

0
2
/0

9
/2

0
2
5
 0

8
:2

7
:3

7
 n

o
 I

P
:

1
9
2
.1

6
8
.3

.2
6
 -

 N
ú
m

e
ro

 d
o
 p

ro
to

c
o
lo

:
2
0
2
5
.0

9
.0

1
-0

0
0
2

MOÇÃO DE PESAR: 5/2025

A Vereadora Monique Ribeiro da Costa, no uso de suas atribuições legais, vem perante o
Plenário da Câmara Municipal de Fortim, apresentar a presente MOÇÃO DE PESAR, pelo Moção
de pesar pelo falecimento do Sr. Cícero Rodrigues de Assis Neto, pai do ex-vereador desta Casa
Adrianeto Rodrigues de Assis, ocorrido no dia 26 de agosto de 2025.

Neste momento de dor, nos solidarizamos com os familiares e amigos, rogando a Deus
que conceda força, consolo e paz para enfrentar essa irreparável perda.

Que esta Moção seja registrada nos canais desta Casa Legislativa e encaminhada à família
enlutada como forma de reconhecimento e respeito por parte deste(a) Vereador(a) e de todo o
Poder Legislativo Municipal.

Fortim, 02/09/2025

Assinado eletronicamente na data: 02/09/2025
pelo CPF: ***.320.883-** no IP: 192.168.3.26

Monique Ribeiro da Costa
Vereador(a) - MDB

Câmara Municipal de Fortim

www.fortim.ce.leg.br/materias/2158

aLegisGov Pág. 1 de 1